
Marvin GABORIAUMarvin GABORIAU
capybara@capsport-epi.fr | 07 66 42 16 67

CONTACT :CONTACT :

STAGE VACANCES DU CENTRE DE LOISIRS CAP’YBARA À GRENTHEVILLE

L’hiver fait son Show
Du 16 au 20 février et du 23 au 27 février 2026

O u v e r t  a u x  e n f a n t s  d e  3  à  1 2  a n s  

Im
p

rim
é 

p
a

r l
a

 B
N

P 
Pa

ris
b

a
s 

 -
 C

A
P'

Sp
o

rt 
a

ss
o

ci
a

tio
n 

- 
SI

RE
T 

7
5

0
 4

8
5

 3
7

7
 0

0
0

 1
4

 -
 N

e 
p

a
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

o
ie

 p
ub

liq
ue

.



CAP’Ybara

TARIFS    INSCRIPTION&

Marvin GABORIAUMarvin GABORIAU

capybara@capsport-epi.fr | 07 66 42 16 67

LES DOSSIERS D’INSCRIPTION DOIVENT IMPÉRATIVEMENT ÊTRE RENDUS AVANT LE LUNDI 9 FÉVRIER 2026.
QUANT AU RÈGLEMENT, IL S'EFFECTUE À RÉCEPTION PAR EMAIL DE LA FACTURE ET AU MAXIMUM LE

PREMIER JOUR D'ACCUEIL DE L'ENFANT. CELUI-CI EST À REMETTRE EN MAIN PROPRE À LA DIRECTION.

1- Remplir le formulaire d’inscription et le
retourner par mail.

2- Remplir la fiche de renseignements.

3- Fournir un certificat médical prouvant que
l'enfant est à jour dans ses vaccinations (page
DTPOLIO)

4- Remplir la fiche de liaison.

5- Remettre le dossier Av. L. C. du Garreau, à
Grentheville 

A la directrice du centre les mercredis de
7h30 à 18h30
Dans la boîte aux lettres de la mairie de
Grentheville (préciser CAP'Ybara + le nom
de l'enfant sur l'enveloppe)

7h30  - Accueil au centre de loisirs (jusqu’à 9h15)

-PROGRAMME-

Prévoir son pique-nique
(possibilité de réchauffer sur place)

16H30
- Goûter offert et restitution de la journée
- Temps de détente et accueil des parents jusqu’à 18h30

16h15

Stages d’hiver - Ouverts aux 3 à 12 ans

Crée, rêve et amuse-toi, ici l’hiver se transforme en joie !
Venez vivre un hiver plein de spectacle et de couleur, au centre de loisirs, chacun trouve son
bonheur ! Entre danse, musique, théâtre et bricolage, les vacances deviennent un vrai voyage.
Créez, bougez, jouez et laissez votre imagination briller ! Comme un artiste avec toute votre

passion, laissez s’envoler votre imagination ! 
Arts, sport et imagination, l’hiver ici prend toute sa dimension !

CONTACT :CONTACT :

D u  2 0 / 1 0  a u  2 4 / 1 0  e t  d u  2 7 / 1 0  a u  3 1 / 1 0 / 2 0 2 5

1 journée

9 €

10 €

11 €

12 €

13 €

Quotient familial

0 à 399 €

400 à 799 €

800 à 1199 €

1200 à 1599 €

1600 € et +

1/2 journée 

5.5 €

6 €

6.5 €

7 €

7.5 €

Conditions d’inscription minimum par semaine : 
3 jours (consécutifs ou non) ou 4 ½ journée + 1 journée


