

STAGE VACANCES DU CENTRE DE LOISIRS CAP'YBARA À GRENTHEVILLE

L'hiver fait son Show

Du 16 au 20 février et du 23 au 27 février 2026

Ouvert aux enfants de 3 à 12 ans

Imprimé par la BNP Paribas - CAP'Sport association SIRET 750 485 377 000 14 - Ne pas jeter sur la voie publique.



CONTACT :

Marvin GABORIAU

capybara@capsport-epi.fr | 07 66 42 16 67



ufolep
TOUS LES SPORTS / AUTREMENT
NORMANDIE



BNP PARIBAS

-PROGRAMME-

7h30 - Accueil au centre de loisirs (jusqu'à 9h15)

Stages d'hiver - Ouverts aux 3 à 12 ans
Du 20/10 au 24/10 et du 27/10 au 31/10/2025

Crée, rêve et amuse-toi, ici l'hiver se transforme en joie !

Venez vivre un hiver plein de spectacle et de couleur, au centre de loisirs, chacun trouve son bonheur ! Entre danse, musique, théâtre et bricolage, les vacances deviennent un vrai voyage. Créez, bougez, jouez et laissez votre imagination briller ! Comme un artiste avec toute votre passion, laissez s'envoler votre imagination !

Arts, sport et imagination, l'hiver ici prend toute sa dimension !



16h15 - Goûter offert et restitution de la journée

16H30 - Temps de détente et accueil des parents jusqu'à 18h30

**Prévoir son pique-nique
(possibilité de réchauffer sur place)**



TARIFS & INSCRIPTION

**LES DOSSIERS D'INSCRIPTION DOIVENT IMPÉRATIVEMENT ÊTRE RENDUS AVANT LE LUNDI 9 FÉVRIER 2026.
QUANT AU RÈGLEMENT, IL S'EFFECTUE À RÉCEPTION PAR EMAIL DE LA FACTURE ET AU MAXIMUM LE
PREMIER JOUR D'ACCUEIL DE L'ENFANT. CELUI-CI EST À REMETTRE EN MAIN PROPRE À LA DIRECTION.**

Conditions d'inscription minimum par semaine :
3 jours (consécutifs ou non) ou 4 ½ journée + 1 journée

Quotient familial	1 journée	1/2 journée
0 à 399 €	9 €	5.5 €
400 à 799 €	10 €	6 €
800 à 1199 €	11 €	6.5 €
1200 à 1599 €	12 €	7 €
1600 € et +	13 €	7.5 €



CONTACT :

Marvin GABORIAU

capybara@capsport-epi.fr | 07 66 42 16 67



Grentheville

ufoled
TOUS LES SPORTS AUTREMENT
NORMANDIE

